
会長 印
記載責任者 印

（サブタイトル）：
主催
主管
会場
期日

実行委員長

テクニカルコミティー

レフェリー

アシスタントレフェリー

スターター

コンペチターズスチュワード

（記録員長）

自動計時 SEIKO社製 自動計時システム 1組
手動計時 SEIKO社製 ストップウォッチ 1組
フォトフィニッシュ装置 SEIKO社製 フォトフィニッシュカメラ 1組

＜様式4＞

記録処理システム： SEIKO Cyber Meet Manager

使用時計：

トラック： 111.12ｍ　標準ショート

計時計測システム： ﾌｫﾄﾌｨﾆｯｼｭ装置　・　手動計時

競技役員：

井出 和人
岩下 清人　片倉 克昭
畑 則好
渡辺 勇

2013/10/14 ～ 2013/10/14

実行委員会： 南佐久スケート協会

競技会名： 第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会
兼第69回国民体育大会冬季大会スケート競技会長野県予選会
長野県スケート連盟
南佐久スケート協会
帝産アイススケートトレーニングセンター

□　公式順位表（距離／総合） □　フロッピーディスク（CD）
□　公式記録書

　下記のとおり公式競技会を開催しましたので、スピードスケート競技一般規則第23条にしたがって、
公式記録書を添付して報告します。

添付書類： □　参加競技者名簿 □　新記録報告書

公式競技会報告書

平成26年3月11日

（公財）日本スケート連盟スピード部委員会　様

スケート連盟



コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

古屋 憲吾 第10回 帝産 43"844 菊池 純礼 第15回 帝産 46"661
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 44"114 菊池　耕太 小海高校 44"114 1 48"040 山浦　美和子 八千穂中学校 48"040
2 44"316 菊池　哲平 小海高校 44"316 2 48"052 小池　佑奈 岡谷南高校 48"048
3 45"811 菊池　浩樹 小海高校 45"399 3 48"159 神長　汐音 南牧中学校 48"159
4 45"825 岩下　稜 小海高校 45"284 4 48"278 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 48"278

菊池 耕太 第16回 帝産 1'31"782 小澤 美夏 第4回 帝産 1'36"91
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'37"325 菊池　耕太 小海高校 1'35"355 1 1'40"262 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 1'40"262
2 1'37"473 菊池　哲平 小海高校 1'34"783 2 1'40"959 山浦　美和子 八千穂中学校 1'40"806
3 1'38"127 岩下　稜 小海高校 1'34"734 3 1'41"470 水野　彩萌 小海高校 1'41"470
4 1'38"643 菊池　浩樹 小海高校 1'38"370 4 1'41"534 神長　汐音 南牧中学校 1'41"534

菊池 耕太 第16回 帝産 2'20"646 菊池 純礼 第16回 帝産 2'28"922
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'23"731 菊池　耕太 小海高校 2'23"731 1 2'47"961 神長　汐音 南牧中学校 2'47"961
2 2'24"026 菊池　哲平 小海高校 2'24"026 2 2'47"980 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 2'47"980
3 2'26"766 岩下　稜 小海高校 2'25"228 3 2'48"261 水野　彩萌 小海高校 2'48"261
4 2'31"920 新井　雄貴 南牧中学校 2'31"920 4 2'52"651 小池　佑佳 長峰中学校 2'52"651
5 2'42"771 菊池　浩樹 小海高校 2'32"256 5 3'00"374 小池　佑奈 岡谷南高校 3'00"374
6 2'43"181 高見澤　光希 南牧中学校 2'29"047 6 3'06"096 山浦　美和子 八千穂中学校 3'06"096

古屋 憲吾 第10回 帝産 4'46"806 小澤 美夏 第4回 帝産 5'14"43
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 4'45"912 菊池　耕太 小海高校 4'45"912 CR 1 5'21"004 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 5'21"004
2 4'47"251 菊池　哲平 小海高校 4'47"251 2 5'21"530 神長　汐音 南牧中学校 5'21"530
3 4'47"498 菊池　浩樹 小海高校 4'47"498 3 5'22"470 山浦　美和子 八千穂中学校 5'22"470
4 4'59"165 岩下　稜 小海高校 4'59"165 4 5'22"963 小池　佑奈 岡谷南高校 5'22"963
5 5'29"199 高見澤　光希 南牧中学校 5'29"199 5 5'31"339 水野　彩萌 小海高校 5'31"339
6 5'52"126 新井　雄貴 南牧中学校 5'52"126 6 6'00"431 小池　佑佳 長峰中学校 6'00"431

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 菊池　耕太 小海高校 136 CR 1 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 97
2 菊池　哲平 小海高校 84 2 神長　汐音 南牧中学校 76
3 菊池　浩樹 小海高校 44 3 山浦　美和子 八千穂中学校 71
4 岩下　稜 小海高校 42 4 小池　佑奈 岡谷南高校 34
5 新井　雄貴 南牧中学校 11 5 水野　彩萌 小海高校 31
6 高見澤　光希 南牧中学校 8 6 小池　佑佳 長峰中学校 11
7 高見澤　涼 小海高校 0
8 小池　克典 長峰中学校 0

大会記録 大会記録

男子選手権総合 女子選手権総合

男子選手権1500m 女子選手権1500m
大会記録 大会記録

男子選手権3000mSF 女子選手権3000mSF

男子選手権1000m 女子選手権1000m
大会記録 大会記録

畑 則好

男子選手権500m 女子選手権500m
大会記録 大会記録

井出 和人 帝産アイススケートトレーニングセンター
岩下 清人　片倉 克昭 渡辺 勇

決勝記録
第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2013/10/14 ～ 2013/10/14



順位 No 氏名 所属 合計得点 1500m 500m 1000m 3000mPS 最高記録 備考
1 2 菊池　耕太 小海高校 2.23.731 
2 1 菊池　哲平 小海高校 2.24.026 
3 3 菊池　浩樹 小海高校 2.32.256 
4 6 岩下　稜 小海高校 2.25.228 
5 13 新井　雄貴 南牧中学校 2.31.920 
6 14 高見澤　光希 南牧中学校 2.29.047 
7 4 高見澤　涼 小海高校 2.34.083 
8 15 小池　克典 長峰中学校 2.30.047 
9 5 高見澤　匠 小海高校 2.32.944 
10 7 小林　健太 小海高校 2.35.202 
11 16 大門　飛路 塩尻中学校 2.36.698 
12 11 原　泰 川上中学校 2.35.576 
13 12 市川　福円 南牧中学校 2.44.879 
14 9 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 3.25.922 
15 10 松村　優作 軽井沢中学校 2.45.277 

8 小林　大地 軽井沢中学校

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 2 菊池　耕太 小海高校 1-1  2.23.731 

2 1 菊池　哲平 小海高校 2-1  2.24.026 
3 6 岩下　稜 小海高校 3-2  2.25.228 
4 13 新井　雄貴 南牧中学校 4-2  2.31.920 
5 3 菊池　浩樹 小海高校 5-1  2.32.256 
6 14 高見澤　光希 南牧中学校 6-2  2.29.047 

予選 14 15 小池　克典 長峰中学校 3  2.30.047 
15 5 高見澤　匠 小海高校 3  2.32.944 
16 4 高見澤　涼 小海高校 3  2.34.083 
17 7 小林　健太 小海高校 4  2.35.202 
18 16 大門　飛路 塩尻中学校 4  2.36.698 
19 12 市川　福円 南牧中学校 4  2.44.879 
20 11 原　泰 川上中学校 5  2.35.576 
21 10 松村　優作 軽井沢中学校 5  2.45.277 
22 9 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 9  3.25.922 

8 小林　大地 軽井沢中学校 DNS 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 菊池　耕太 小海高校 34 2.23.731
2 1 菊池　哲平 小海高校 21 2.24.026
3 6 岩下　稜 小海高校 13 2.26.766
4 13 新井　雄貴 南牧中学校 8 2.31.920
5 3 菊池　浩樹 小海高校 5 2.42.771
6 14 高見澤　光希 南牧中学校 3 2.43.181

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 菊池　哲平 小海高校 2.26.342 Q
2 14 高見澤　光希 南牧中学校 2.29.047 Q
3 4 高見澤　涼 小海高校 2.34.083
4 7 小林　健太 小海高校 2.35.202
5 11 原　泰 川上中学校 2.35.576

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 3 菊池　浩樹 小海高校 2.32.256 Q
2 13 新井　雄貴 南牧中学校 2.32.813 Q
3 5 高見澤　匠 小海高校 2.32.944
4 16 大門　飛路 塩尻中学校 2.36.698
9 9 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 3.25.922
- 8 小林　大地 軽井沢中学校 DNS

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 菊池　耕太 小海高校 2.24.571 Q
2 6 岩下　稜 小海高校 2.25.228 Q
3 15 小池　克典 長峰中学校 2.30.047
4 12 市川　福円 南牧中学校 2.44.879
5 10 松村　優作 軽井沢中学校 2.45.277

予選 3組 各組上位2着進出

(Race No.1)

(Race No.2)

(Race No.3)

決勝

(Race No.5)

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

選手権 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

選手権 男子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 2 菊池　耕太 小海高校 1-1-1  44.114 

2 1 菊池　哲平 小海高校 2-1-1  44.316 
3 3 菊池　浩樹 小海高校 3-2-1  45.399 
4 6 岩下　稜 小海高校 4-2-1  45.284 

準決勝 5 13 新井　雄貴 南牧中学校 3-2  46.533 
6 14 高見澤　光希 南牧中学校 3-2  48.299 
7 4 高見澤　涼 小海高校 4-2  46.824 
8 15 小池　克典 長峰中学校 4-2  48.260 

予選 9 5 高見澤　匠 小海高校 3  47.796 
10 7 小林　健太 小海高校 3  48.728 
11 16 大門　飛路 塩尻中学校 3  49.393 
12 11 原　泰 川上中学校 3  53.034 
13 9 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 4  49.174 
14 12 市川　福円 南牧中学校 4  53.436 
15 10 松村　優作 軽井沢中学校 4  53.487 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 菊池　耕太 小海高校 34 44.114
2 1 菊池　哲平 小海高校 21 44.316
3 3 菊池　浩樹 小海高校 13 45.811
4 6 岩下　稜 小海高校 8 45.825

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 菊池　耕太 小海高校 44.432 Q
2 3 菊池　浩樹 小海高校 45.399 Q
3 13 新井　雄貴 南牧中学校 46.533
4 4 高見澤　涼 小海高校 46.824

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 菊池　哲平 小海高校 44.732 Q
2 6 岩下　稜 小海高校 45.626 Q
3 14 高見澤　光希 南牧中学校 49.116 Q
4 15 小池　克典 長峰中学校 59.612

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 菊池　耕太 小海高校 44.572 Q
2 4 高見澤　涼 小海高校 47.512 Q
3 5 高見澤　匠 小海高校 47.796

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 菊池　哲平 小海高校 46.576 Q
2 15 小池　克典 長峰中学校 48.260 Q
3 7 小林　健太 小海高校 48.728
4 9 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 49.174

選手権 男子 500m
予選 4組 各組上位2着進出

(Race No.6)

(Race No.7)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.12)

(Race No.13)

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

決勝

(Race No.15)

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

選手権 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

選手権 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 6 岩下　稜 小海高校 45.284 Q
2 14 高見澤　光希 南牧中学校 48.299 Q
3 16 大門　飛路 塩尻中学校 49.393
4 10 松村　優作 軽井沢中学校 53.487

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 3 菊池　浩樹 小海高校 46.259 Q
2 13 新井　雄貴 南牧中学校 47.395 Q
3 11 原　泰 川上中学校 53.034
4 12 市川　福円 南牧中学校 53.436

(Race No.8)

(Race No.9)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 2 菊池　耕太 小海高校 1-1-1  1.35.355 

2 1 菊池　哲平 小海高校 2-2-1  1.34.783 
3 6 岩下　稜 小海高校 3-1-1  1.34.734 
4 3 菊池　浩樹 小海高校 4-2-1  1.38.370 

準決勝 5 14 高見澤　光希 南牧中学校 3-2  1.36.585 
6 4 高見澤　涼 小海高校 3-2  1.37.008 
7 15 小池　克典 長峰中学校 4-2  1.37.645 
8 13 新井　雄貴 南牧中学校 4-2  1.39.334 

予選 9 5 高見澤　匠 小海高校 3  1.37.401 
10 16 大門　飛路 塩尻中学校 3  1.41.852 
11 7 小林　健太 小海高校 3  1.41.992 
12 11 原　泰 川上中学校 3  1.46.575 
13 12 市川　福円 南牧中学校 4  1.48.911 
14 10 松村　優作 軽井沢中学校 4  1.51.296 
15 9 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 4  2.09.254 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 菊池　耕太 小海高校 34 1.37.325
2 1 菊池　哲平 小海高校 21 1.37.473
3 6 岩下　稜 小海高校 13 1.38.127
4 3 菊池　浩樹 小海高校 8 1.38.643

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 菊池　耕太 小海高校 1.38.062 Q
2 3 菊池　浩樹 小海高校 1.38.370 Q
3 4 高見澤　涼 小海高校 1.38.568
4 13 新井　雄貴 南牧中学校 1.39.334

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 6 岩下　稜 小海高校 1.34.734 Q
2 1 菊池　哲平 小海高校 1.34.804 Q
3 14 高見澤　光希 南牧中学校 1.36.585 Q
4 15 小池　克典 長峰中学校 1.37.645

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 1 菊池　哲平 小海高校 1.34.783 Q
2 15 小池　克典 長峰中学校 1.37.677 Q
3 7 小林　健太 小海高校 1.41.992
4 10 松村　優作 軽井沢中学校 1.51.296 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 3 菊池　浩樹 小海高校 1.39.953 Q
2 13 新井　雄貴 南牧中学校 1.40.806 Q
3 11 原　泰 川上中学校 1.46.575
4 12 市川　福円 南牧中学校 1.48.911 Q

選手権 男子 1000m
予選 4組 各組上位2着進出

(Race No.16)

(Race No.17)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.22)

(Race No.23)

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

決勝

(Race No.25)

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

選手権 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

選手権 男子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 6 岩下　稜 小海高校 1.36.130 Q
2 14 高見澤　光希 南牧中学校 1.38.488 Q
3 16 大門　飛路 塩尻中学校 1.41.852
4 9 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 2.09.254 Q

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 菊池　耕太 小海高校 1.35.355 Q
2 4 高見澤　涼 小海高校 1.37.008 Q
3 5 高見澤　匠 小海高校 1.37.401

(Race No.18)

(Race No.19)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 2 菊池　耕太 小海高校 1  4.45.912 

2 1 菊池　哲平 小海高校 2  4.47.251 
3 3 菊池　浩樹 小海高校 3  4.47.498 
4 6 岩下　稜 小海高校 4  4.59.165 
5 14 高見澤　光希 南牧中学校 5  5.29.199 
6 13 新井　雄貴 南牧中学校 6  5.52.126 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子 3000mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 菊池　耕太 小海高校 34 4.45.912 CR
2 1 菊池　哲平 小海高校 21 4.47.251
3 3 菊池　浩樹 小海高校 18 4.47.498
4 6 岩下　稜 小海高校 8 4.59.165
5 14 高見澤　光希 南牧中学校 5 5.29.199
6 13 新井　雄貴 南牧中学校 3 5.52.126

決勝

(Race No.27)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

選手権 男子 3000mSF



順位 No 氏名 所属 合計得点 1500m 500m 1000m 3000mPS 最高記録 備考
1 24 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 2.47.980 
2 28 神長　汐音 南牧中学校 2.47.961 
3 27 山浦　美和子 八千穂中学校 3.06.096 
4 26 小池　佑奈 岡谷南高校 3.00.374 
5 25 水野　彩萌 小海高校 2.48.261 
6 29 小池　佑佳 長峰中学校 2.52.651 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 28 神長　汐音 南牧中学校 1  2.47.961 

2 24 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 2  2.47.980 
3 25 水野　彩萌 小海高校 3  2.48.261 
4 29 小池　佑佳 長峰中学校 4  2.52.651 
5 26 小池　佑奈 岡谷南高校 5  3.00.374 
6 27 山浦　美和子 八千穂中学校 6  3.06.096 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 28 神長　汐音 南牧中学校 34 2.47.961
2 24 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 21 2.47.980
3 25 水野　彩萌 小海高校 13 2.48.261
4 29 小池　佑佳 長峰中学校 8 2.52.651
5 26 小池　佑奈 岡谷南高校 5 3.00.374
6 27 山浦　美和子 八千穂中学校 3 3.06.096

決勝

(Race No.4)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

選手権 女子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 27 山浦　美和子 八千穂中学校 1-1  48.040 

2 26 小池　佑奈 岡谷南高校 2-1  48.048 
3 28 神長　汐音 南牧中学校 3-2  48.159 
4 24 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 4-2  48.278 

予選 5 25 水野　彩萌 小海高校 3  48.949 
6 29 小池　佑佳 長峰中学校 3  51.072 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 27 山浦　美和子 八千穂中学校 34 48.040
2 26 小池　佑奈 岡谷南高校 21 48.052
3 28 神長　汐音 南牧中学校 13 48.159
4 24 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 8 48.278

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 26 小池　佑奈 岡谷南高校 48.048 Q
2 28 神長　汐音 南牧中学校 48.194 Q
3 29 小池　佑佳 長峰中学校 51.072

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 27 山浦　美和子 八千穂中学校 48.321 Q
2 24 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 48.344 Q
3 25 水野　彩萌 小海高校 48.949 Q

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.10)

(Race No.11)

決勝

(Race No.14)

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

選手権 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

選手権 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 24 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 1-2  1.40.262 

2 27 山浦　美和子 八千穂中学校 2-1  1.40.806 
3 25 水野　彩萌 小海高校 3-1  1.41.470 
4 28 神長　汐音 南牧中学校 4-2  1.41.534 

予選 5 29 小池　佑佳 長峰中学校 3  1.47.383 
6 26 小池　佑奈 岡谷南高校 Penalty 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 34 1.40.262
2 27 山浦　美和子 八千穂中学校 21 1.40.959
3 25 水野　彩萌 小海高校 13 1.41.470
4 28 神長　汐音 南牧中学校 8 1.41.534

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 25 水野　彩萌 小海高校 2.00.132 Q
2 28 神長　汐音 南牧中学校 2.05.265 Q
- 26 小池　佑奈 岡谷南高校 Penalty

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 27 山浦　美和子 八千穂中学校 1.40.806 Q
2 24 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 1.41.165 Q
3 29 小池　佑佳 長峰中学校 1.47.383 Q
3 14 高見澤　光希 南牧中学校 1.36.585 Q
4 15 小池　克典 長峰中学校 1.37.645

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.20)

(Race No.21)

決勝

(Race No.24)

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

選手権 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

選手権 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 24 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 1  5.21.004 

2 28 神長　汐音 南牧中学校 2  5.21.530 
3 27 山浦　美和子 八千穂中学校 3  5.22.470 
4 26 小池　佑奈 岡谷南高校 4  5.22.963 
5 25 水野　彩萌 小海高校 5  5.31.339 
6 29 小池　佑佳 長峰中学校 6  6.00.431 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子 3000mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 松島　ｼﾞｮｱﾝﾅ瑶子 小海高校 34 5.21.004
2 28 神長　汐音 南牧中学校 21 5.21.530
3 27 山浦　美和子 八千穂中学校 13 5.22.470
4 26 小池　佑奈 岡谷南高校 8 5.22.963
5 25 水野　彩萌 小海高校 5 5.31.339
6 29 小池　佑佳 長峰中学校 3 6.00.431

決勝

(Race No.26)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

選手権 女子 3000mSF
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